■ 치수
CLK-□□-24□□-□-EX
■ 사양
Zone 2, Zone 22
S type
（15.5）
9.3
2S:250  3S/3C:350  6S/6C:650

）
C type
■ 주문 방법
CLK-□□-24□□-□-EX
CLK-3C-24SG-□-EX CLK-□□-24AG-□-EX
2: 200mm  3: 300mm  6: 600mm
CLK3S-24AG-CD-EX
 CLK6C-24AG-CD-EX
CE       II 3GD Ex nA IIC T4 Gc, Ex tc IIIC T135°C Dc IP65  94/9/Ex(ATEX)CENELEC:EN 60079-0, EN 60079-15, EN 60079-31
방폭
방수/내유성 LED 작업등
기체 및 분진 방폭성
Zone 2 및 Zone 22에 적합
ATEX에 따라 CE 적합
250mm (2S), 350mm  (3S/3C), 650mm (6S/6C)
1200 lx (3S/3C), 2100 lx (6S/6C)
DC24V, 522mA (3S/3C)
LED 색상 CD 6,500K, CN 5,000K
IP66G, IP67G, IP69K 등급 만족
-40℃~+50℃
강화유리 렌즈
알루미늄 하우징
350mm 모델의 경우
스테인리스강 하우징이 제공됩니다.
모델
LED 색상
정격 전압
작동 전압 범위
전류 소비량
광원
광심
광도 (1m 위치에서의 lx)
본체
작동 온도 범위
장착 치수
보호 등급
진동 저항
무게
LED 작업등은 기계적인 위험이 2줄(20cm 높이에서 1kg 물체가 떨어진 힘) 수준으로
제한되는 위치에만 설치해야 합니다.
하우징: 알루미늄, 커버: 강화 유리
-40℃~+60℃ (90%RH 이하 비응결)
모든 방향 가능(실내 전용)
IP66G/IP67G (IEC 60529)/IP69K (DIN 40050 part 9)
19.6m/s
1,490g (3C type)
1200 (3S/3C type)
□□-24□□-□
주광(CD) /순백(CN)
DC 24V
정격 전압 ± 10%
522mA ± 40mA (3S/3C type)
고광도 LED × 18 개 (3S/3C type)
S: 측면 돌출 케이블 C: M12 커넥터
배선 사양
모델
색상
CD: 주광색
CN: 순백색
AG: 알루미늄 및 유리
SG: 스테인리스강 및 유리
발광 영역 크기
(단위: mm)
최소 굽힘
반경: 24mm
핀 할당
M12 플러그
90 장착 피치
12　슬라이딩 폭
장착
표면 명판 케이블 길이:500mm